
  

 

9206/19 ADD 2  au/AU/tsa 1 

 GIP.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2019. gada 20. maijā 
(OR. en) 
 
 
9206/19 
ADD 2 
 
 
 
CODEC 1061 
PECHE 239 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0050(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, ar kuru 
izveido daudzgadu plānu zvejniecībām, kas izmanto bentiskos krājumus 
Vidusjūras rietumu daļā, un ar kuru groza Regulu (ES) Nr. 508/2014 
(pirmais lasījums) 

– leģislatīvā akta pieņemšana 

– paziņojumi 
  

Komisijas paziņojums par "labāko pieejamo zinātnisko ieteikumu" 

Attiecībā uz "labāko pieejamo zinātnisko ieteikumu" Komisija uzsver, ka pašreizējā prakse ir 

pieņemt tikai tādus zinātniskos ieteikumus, ko izdevusi vai recenzējusi Savienības vai starptautiskā 

līmenī atzīta neatkarīga zinātniska struktūra, piemēram, Zivsaimniecības zinātnes, tehnikas un 

ekonomikas komiteja (ZZTEK), Vidusjūras Vispārējās zivsaimniecības komisijas (GFCM) 

Zinātniskā padomdevēja komiteja vai Starptautiskā Jūras pētniecības padome (ICES). 

Komisija varētu apsvērt iespēju nākotnē ierosināt "labākā pieejamā zinātniskā ieteikuma" definīciju. 



  

 

9206/19 ADD 2  au/AU/tsa 2 

 GIP.2  LV 
 

Komisijas paziņojums par daudzgadu plāna I pielikuma grozīšanu (dziļuma intervālu kā 

zvejas piepūles segmentācijas kritērija iekļaušana) 

Ar plāna izvērtēšanu (jāveic piecus gadus pēc tā stāšanās spēkā) saistītie plāna pārskatīšanas 

scenāriji varētu būt dažādi un, piemēram, paredzēt tāda zvejas piepūles segmentācijas 

papildkritērija iekļaušanu I pielikumā kā attiecīgo krājumu zvejošanas dziļuma intervāls (7. panta 1. 

punkts) vai būt vērsti uz kapacitātes palielināšanas aizliegumu (9. panta 5. punkts). Jebkura šāda 

pārskatīšana būs atkarīga no labākajiem pieejamajiem zinātniskajiem ieteikumiem. 

Komisijas paziņojums par reģionālo sadarbību 

Lai saskaņā ar MedFish4Ever 2017. gada deklarāciju nodrošinātu Vidusjūras kopīgo krājumu 

ilgtspējīgu izmantošanu, Komisija dalībvalstu vārdā turpinās centienus pieņemt saglabāšanas 

pasākumus Vidusjūras Vispārējās zivsaimniecības komisijas (GFCM) satvarā. 

 


		2019-05-22T12:46:19+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



